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/Till Tranås kommun 

Kommunstyrelsen  

Ansökan medel till nio-plan 

Bakgrund 

Gripenbergs Bollklubb (GBK) är en idrottsförening med cirka 200 medlemmar hemmahörande i 

småländska Gripenberg och som grundades den 15 juli 1928. Den består av senior-, utvecklings- och 

veteranlag på herrsidan, seniorlag på damsidan samt flera pojk- och flicklag. Fotbollslaget spelar i 

svartgult och Smévallen är lagets hemmaplan. Vår förening har idag och i framtiden en mycket stor 

betydelse för hela vårt samhälle som en koordinator i samhällets utveckling. Vi ser det oerhört 

angeläget att skapa en attraktiv plats att leva och bo på för i synnerhet barn och ungdomar med 

familjer, men också skapa nya aktiviteter för äldre som är medlemmar eller kan tänkas bli i enlighet 

med Idrottens övergripande mål med Idrott hela livet. 

Syfte med ansökan 

Vi vill utveckla vår anläggning genom att skapa bättre idrottsytor som på ett hållbart sätt kan 

användas mer och effektivare under året. Vi behöver ytterligare träningsytor för ungdomsfotbollen 

och fotbollsskolan men även starta upp ny verksamhet för samverkan med Smålands Fotbollsförbund 

påbörja arbetet att erbjuda personer med begåvningshandikapp att träna och leka med boll på 

denna fotbollsyta. Till detta är att vi kommer erbjuda Gå-fotboll för äldre. 

Vi ska iordningsställa en nio-plan på en tidigare gräs- och grusplan på mark som vi arrenderar av 

Tranås kommun. Nuvarande avtal sträcker sig till 2034. Planen är idag i mycket dåligt skick. Vi 

bedömer att det är en bra storlek för den verksamheten satsningen är till för. Ny plandel är 65 m * 50 

m och är anpassad för lag som kräver den storleken på plan. I och med att planen kommer ligga i 

anslutning till en sju-plan så finns möjligheten att göra en fullstor 11-plan. Övrig infrastruktur som 

skyddsnät, målburar finns redan på plats.  

Målsättningar 

• Att genom ombyggnation av idag mycket dålig gräsplan skapa en attraktiv gräsyta som är 

attraktiv för aktiva och ledare.  

• Att utveckla vår egen barn- och ungdomsverksamhet genom att kunna erbjuda spontan lek 

med boll på denna fotbollsyta. Vi vill även utveckla vår fotbollsverksamhet för barn- och unga 

samt yngre vuxna med funktionsvariationer. Vi har samarbete med Tranås kommun för att 

utveckla detta. 

• Att starta upp Gå fotboll för äldre på denna nya uppdaterade fotbollsyta. 

Finansiering 

Vi har beviljats stöd på 80 % av kostnaden för iordningställande av plan av Allmänna Arvsfonden på 

1,9 miljoner kronor.  
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Vi ansöker hos Tranås kommun 10% av totalkostnaden det vill säga 240 000 kr. Klubben kommer 

själva stå för resterande del på 10 % med eget kapital och sponsring. 

Vi har tyvärr fått avslag av RF-Sisu där vi sökte 0,3 mkr. Anledningen är att vi tidigare fått medel av 

dessa. Dock har vi fått stöd av både RF-Sisu och Tranås kommuns kultur- och fritidsförvaltningen vid 

hanteringen av ansökan till Allmänna Arvsfonden.  

Kostnad, se bilaga 

Entreprenad ny plan  2 134 185 kr 

Bevattning   222 500 kr 

Övrigt, iordningställande 43 315 kr 

Summa  2 400 000 kr 

Tidplan 

• Våren 2025 start arbete med plan  

• Höst 2025 arbete med målgrupper.  

• Våren 2026 plan färdig att användas. 

Driftkalkyl 

Drift av planen hanteras inom befintlig budget för klubben enligt nedanstående kalkyl 

Driftkalkyl nio-plan  
Skötsel görs av åtta personer i fyra arbetslag  
Kostnader utgörs av drivmedel, gödsel, samt övrig 
grönyteskötsel 
Dressning av plan görs kontinuerligt  
Tack vare ideella krafter har vi inga personalkostnader 

  
Driftkalkyl årsbasis  
Drivmedel                   3 000  
Gödsel                   4 000  
Reparation redskap, service                   5 000  
Färg, material för plan                   4 000  
El/Vatten                   2 000  
Reparationer kringmaterial plan                10 000  
Dressning, bevattning material                20 000  
Summa           48 000 kr  

 

Kontaktuppgifter 

Oscar Nyström/Kassör och firmatecknare 

Telefon: 076-527 84 38 E-post: gripenbergsbk@hotmail.com  
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